
ZARZĄDZENIE Nr 912/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia będącego w posiadaniu Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi na rzecz Biblioteki Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Mienie, określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 

będące w posiadaniu Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, nieodpłatnie przekazuję na rzecz Biblioteki 

Miejskiej w Łodzi.

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 912/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz mienia przekazywanego na rzecz Biblioteki Miejskiej w Łodzi

Nazwa mienia
Numer 

inwentaryzacyjny
Wartość brutto

Defibrylator AED SAMARITAN 

PAD 360P, 

SN 22E91110486K22

WW-033673 4.525,20 PLN

Defibrylator AED SAMARITAN 

PAD 360P, 

SN 22E91110487K22

WW-033674 4.525,20 PLN

Defibrylator AED SAMARITAN 

PAD 360P, 

SN 22E91110488K22

WW-033675 4.525,20 PLN

Defibrylator AED SAMARITAN 

PAD 360P, 

SN 22E91110491K22

WW-033676 4.525,20 PLN

Szafka na AED Ew. ilościowa - 4 szt. 1.160,00 PLN

 


